
胆 勤 サ   第 11 号 

平成 28 年５月９日 

 代 議 員  各位 

奥州市水沢区字横町２番地 1 メイプル内 

一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンター 

理 事 長  小 沢 昌 記 

 
平成 28 年度定時総会招集のご通知 

 
拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、平成28年度定時総会を開催いたしますので、ご出席下さいますようご通知申し上げます。 

 なお、出欠の状況を確認いたしたく、下段総会出欠報告書により５月17日（火）までにファック

スで報告願います。また、当日ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することができ

ますので、お手数ながら別紙の総会資料をご検討のうえ、同封の議決権行使書に賛否をご表示いた

だくか、委任状を平成５月17日午後９時までに到着するようご郵送いただきますようお願い申し上

げます。  

敬具 

記 

 

１ 開催日時   平成28年５月23日（月曜日）午後1時30分 

２ 場  所   奥州市水沢区字横町2番地1 メイプル地階 

         市民プラザ・マッセ 多目的ホール 

３ 総会の目的事項 

(1) 決議事項 

議案第 1 号  平成 27 年度事業報告及び決算の承認の件 

議案第 2 号  理事選任の件 

議案第 3 号  監事選任の件 

(2) 報告事項    

報告第 1 号  公益目的支出計画実施報告の件 

報告第 2 号  平成 28 年度事業計画及び収支予算の件 

 

４ そ の 他   総会は、代議員の半数以上の出席がないと成立しませんので、欠席される場合

は、必ず別紙の書面議決書又は委任状の提出をお願いいたします。 

 

議案の概要は、総会資料に記載のとおりであります。総会資料は当日ご持参願います。 

    

         （切り取らずにこのままファックスしてください。）              
平成 28 年度定時総会出欠報告書 

 
一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンター 行 
 【FAX 51-1485 ５月 17 日までに報告願います】 
 
 出席・欠席に○印をお願いいたします。 
    1 出 席       2 欠 席   

    事業所名                              

 
    代議員名                   

 
 

Fax51-1485 



特に重要な案件以外は用いない方が事務手続きが簡素化できる。 
 

議決権行使書 
 

一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンター 御中 
   私は、平成  年 月 日開催の一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンター 

平成28年度定時総会の議案につき、下記(賛否を○印で表示)のとおり議決権を行使致 

します。 

 

記 

 

議案第１号  平成  年度事業報告及び決算の承認の件     賛    否 

 

議案第２号  理事選任の件  

賛・否 氏  名 摘      要 賛・否 氏  名 摘      要 

賛・否 小 沢 昌 記 奥州市長 賛・否 菊 地 孝 男 ㈱孝輝殿 

賛・否 髙 橋 由 一 金ケ崎町長 賛・否 佐々木 善 基 (社福)聖愛育成会 

賛・否 佐 藤 嘉 雄 胆沢地方勤労者福祉協議会 賛・否 菊 池 正 仁 ㈱えさしわいわいネット 

賛・否 菅 原 新 治 奥州商工会議所 賛・否 戸 田 幸 男 (社福)つつじ会 

賛・否 菊 池 達 哉 ㈱プラザ企画 賛・否 阿 部 正 幸 ㈱阿部総業 

賛・否 髙 橋 健 二 高惣建設㈱ 賛・否 岩 村 正 明 (社福)胆沢やまゆり会 

賛・否 小 澤   彰 (社福)ひまわり会 賛・否 佐 藤 幸 子 (社福)衣川会 

賛・否 高 橋   透 (一財)水沢環境公社 賛・否 髙 橋   薫 ㈱六原 

賛・否 千 葉 悦 三 市民憲章推進協議会水沢支部 賛・否 吉 田 規 子  

賛・否 菊 地 弘 樹 マルモ通信商事㈱ 賛・否 阿 部 博 敏 ハートアイ 

 ※全員の賛・否どちらかに〇をつけてください。 

 

議案第３号  監事選任の件 

賛・否 氏  名 摘     要 

賛・否 藤 原 秀 輔 東北労働金庫奥州支店 

賛・否 菅 原 一 志 岩手銘醸㈱ 

 ※全員の賛・否どちらかに〇をつけてください。 

 

 

 

    平成  年  月  日 

                 事業所名                    

 

                 代議員住所                   

 

                 代議員名                     印 

 

※送付・記載上のお願い 

１ 総会にご出席いただけない場合には、平成  年  月  日午後 時までに到着する

ようにご返送下さい。 

 

２ 議案につき賛否の表示がない場合は、賛成の意思表示があったものとしてお取り扱いい

たします。賛否双方に表示がなされている場合には、無効とさせていただきます。 

（案） 



返信用封筒同封のこと 
 
 

 委  任  状  
 
 

一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンター 御中 
 
 
 
 私は、             を代理人と定め、平成  年 月  日開催の 

一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンター平成28年度定時総会の議案に 

関する一切の権限を委任します。 

 
   平成  年  月  日 
 

事業所名                    

 

              代議員住所                   

        
代議員名                   印 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

※送付・記載上のお願い 

１ 総会にご出席いただけない場合には、平成  年  月  日午後 時までに到着する

ようにご返送下さい。 

 

２ 代理人の氏名について、総会に確実に出席される他の代議員の方の氏名をご記入される

か又は空欄で提出願います。 
 
 
 

 

 

（案） 



 

胆 勤 サ  第  号 

平成  年  月  日 

 

 役 員  各 位 

 

奥州市水沢区字横町２番地 1 メイプル内 

一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンター 

理 事 長  小 沢 昌 記 

 
平成  年度定時総会の開催について 

  
拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、平成28年度定時総会を開催いたしますので、ご出席くださいますようご通知申し上げま

す。 

  なお、出・欠について下段の報告書を 月  日（ ）まで送付いただきますようご案内申し

上げます。 

  また、総会終了後臨時理事会を開催いたしますのでご出席のほど重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１ 開催日時   平成  年  月  日（ ）  時  分 

２ 場  所   奥州市水沢区字横町2番地1 メイプル地階 

         市民プラザ・マッセ 多目的ホール 

３ 総会の目的事項 

(1) 決議事項 

議案第 1 号  平成  年度事業報告及び決算の承認の件 

議案第 2 号  理事選任の件 

議案第 3 号  監事選任の件 

(2) 報告事項    

報告第 1 号  公益目的支出計画実施報告の件 

報告第 2 号  平成  年度事業計画及び収支予算の件 

 

議案の概要は、総会資料に記載のとおりであります。なお、総会資料は当日ご持参願います。 

 

           （切り取らずにこのままファックスしてください。）           
 

平成 年度定時総会出欠報告書 
 
 
一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンター 行 
 【FAX 51-1485  月  日までに報告願います】 
 
 出席・欠席に○印をお願いいたします。 
    1 出 席       2 欠 席   

    
    氏 名                    

 
 

Fax 51-1485 理事・監事用 



 

 

胆 勤 サ 第 号 

                                     平成 年 月 日 

 様 

               

                        一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンター 

理 事 長   小 沢  昌 記 

 

 

   一般社団法人胆江地区勤労者福祉サービスセンター 平成 28 年度定時総会の開催につい

て（お願い） 

 

新緑の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から当サービスセンターの運営に関しまして、ご理解とご協力をいただき感謝申し上

げます。 

さて、標記について下記により開催いたしますので、ご多忙中のところまことに恐縮です

が、当センター役員である貴下職員       様の出席についてご配慮を賜りたくお願

い申し上げます。 

 

                                   記 

 

１ 開催日時   平成  年 月 日（  ）  時  分 

２ 場  所   奥州市水沢区字横町 2 番地 1 メイプル地階 

         市民プラザ・マッセ 多目的ホール 

 

 

 

 

問合せ先 （ 愛称 ＝ ハートアイ ） 

 住 所   水沢区字横町２番地１ メイプル内 

  電 話   ５１－１４８４   FAX 51-1485 

  Ｈ Ｐ   http://www5.plala.or.jp/ha-toai/ 

  担 当   阿部  

 

 

 

 

 

 

 


